
	  

amorf.org	  

	  
SORU:	  Yarışmaya	  grup	  olarak	  katılabiliyor	  muyuz?	  
CEVAP:	  Evet,	  3	  kişilik	  grup	  olarak	  katılabilirsiniz.	  
	  
SORU:	  Ben	  yarışmaya	  katılmak	  istiyorum.	  Sitede	  kimlik	  bilgi	  formu	  göremedim	  ama	  
zorunlu	  belgeler	  arasında	  isteniyor.	  Acaba	  nerden	  elde	  edebilirim?	  
CEVAP:	  Başvuru	  yapma	  sekmesini	  tıkladıktan	  sonra	  teker	  teker	  bilgileri	  doldurmanız	  
gereken	  bilgi	  formu	  açılacak.	  Kimlik	  görüntünüzü	  de	  ayrıca	  ekleyeceksiniz.	  
	  
SORU:	  Yarışma	  ile	  ilgili	  soruları	  iletebileceğimiz	  iletişim	  bağlantınız	  	  var	  mı	  acaba?	  
CEVAP:	  info@amorf.org	  adresine	  sorularınızı	  iletebilirsiniz.	  
	  
SORU:	   Bir	   dönem	   jüri	   üyelerinden	   birinin	   ofisinde	   2	   ay	   kadar	   çalıştım	   ama	  
sonrasında	  bir	  iletişimimiz	  olmadı.	  Bu	  durum	  yarışmaya	  katılmama	  engel	  midir?	  
CEVAP:	   Bahsettiğiniz	   durum	   şartnamemize	   göre	   bir	   engel	   teşkil	   etmemektedir.	  
Katılımınızı	  bekliyoruz.	  
	  
SORU:	  Yarışmaya	  yabancılar	  katılabiliyor	  mu?	  
CEVAP:	   Yarışmaya	   TC	   vatandaşları	   katılabilmektedir.	   Ancak	   önümüzdeki	   seneden	  
itibaren	  yarışmamızın	   şartnamesi	   revize	  edilerek	   sınırsız	   kategorisinde	  TC	  vatandaşı	  
olmak	  şartı	  aranmayacaktır.	  
	  
SORU:	  Rumuz,	  bireysel	  olarak	  mı;	  yoksa	  tarafınızdan	  mı	  belirlenerek	  iletilmektedir?	  
CEVAP:	  Rumuz	  sistem	  tarafından	  otomatik	  olarak	  belirlenmektedir.	  
	  
SORU:	   Yarışmaya	   mezun	   ve	   öğrencilerden	   oluşan	   bir	   ekip,	   "c	   kategorisinde"	   mi	  
katılmalıdır?	  
CEVAP:	  Evet,	  bu	  durumda	  ‘Sınırsız’	  kategorisinden	  yarışmaya	  katılabilirsiniz.	  
	  	  
SORU:	  Yurtdışı	  eğitim	  bursu	  hakkında	  detaylı	  bilgi	  alabilir	  miyim?	  
CEVAP:	  Şartnamemiz	  ve	  Ticaret	  Bakanlığının	  2008/2	  Tasarım	  Desteği	  Hakkında	  Tebliğ	  
hükümleri	   çerçevesinde	   yarışmamızda	  dereceye	  giren	   ve	   ilgili	  mevzuat	   kapsamında	  
gerekli	   şartları	   taşıyan	   öğrenciler	   (grup	   katılımı	   durumunda	  	   grup	   üyelerinin	   ortak	  
mutabakatıyla	   temsilci	   olarak	   bir	   kişi)	   Ticaret	   Bakanlığı	   tarafından	   belirlenen	  
kontenjan	  dahilinde	  ekte	  yer	  alan	  okul	   listesindeki	   (EK7)	  uluslararası	  düzeyde	  kabul	  
görmüş	   yurt	   dışındaki	   eğitim	   merkezlerinde	  en	   fazla	   iki	   yıl	   süre	   ile	   eğitime	  
gönderilebilecektir.	  	  
Bu	  kapsamda,	  iki	  yıldan	  fazla	  süreli	  eğitimler	  burs	  kapsamında	  değildir.	  Yarışmamızın	  
gerçekleştiği	  yılı	  takip	  eden	  2	  (iki)	  takvim	  yılı	  içerisinde	  olmak	  kaydıyla	  yurt	  dışı	  eğitim	  
bursundan	  yararlanılabilmektedir.	  
	  
SORU:	  Son	  başvuru	  tarihi	  ne	  zamandır?	  
CEVAP:	  Son	  başvuru	  tarihi	  5	  Temmuz	  2021	  Pazartesi	  saat	  23:59dur.	  
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SORU:	  Mermer	  Artıkları	  ile	  ilgili	  daha	  detaylı	  bilgi	  alabilir	  miyim?	  
CEVAP:	  Mermer	  artıkları:	  
1)Mermer	  ocaklarında	  blok	  kesme	  ve	  üretime	  hazırlık	  esnasında	  moloz,	  parça,	   ince	  
parçalı	  toz	  olarak	  
2)Fabrikalarda	  kesme	  işlemi	  sırasında	  parça	  artık	  olarak	  
3)Fabrikalarda	  üretim	  esnasında	  toz	  artık	  olarak	  oluşabilmekte	  ve	  ebatları	  değişiklik	  
göstermektedir.	  
	  
SORU:	  Proje	  teslimleri	  sadece	  dijital	  mi	  kabul	  edilmektedir?	  
CEVAP:	   Başvuru	   detayları	   şartnamemizde	   anlatıldığı	   şekilde	  
yarışmamızın	  www.amorf.org	  adresinde	   yer	   alan	   “Başvuru”	   sekmesinden	   ilgili	  
bilgilerin	   doldurulup,	   gerekli	   belgelerin	   ve	   tasarım	   dosyasının	   yüklenmesi	   ile	  
gerçekleştirilmektedir.	  Sadece	  dijital	  kabul	  edilmektedir.	  
	  	  
SORU:	   Yurtdışı	   Eğitim	   Bursu	   Ödülü	   yarışmaya	   sadece	   öğrenci	   kategorisinden	  
başvuran	  katılımcılar	  için	  mi	  geçerlidir?	  
CEVAP:	  Evet	  sadece	  öğrenci	  kategorisinde	  başvuranlar	  için	  geçerlidir.	  
	  
SORU:	  Grup	  olarak	  katılım	  sağlamak	  istiyoruz.	  Aramızda	  yurtdışında	  yüksek	  lisansa	  
devam	   eden	   bir	   arkadaşımız	   var,	   öğrenci	   kategorisinden	   başvurmamız	   mümkün	  
mü?	  
CEVAP:	   Eğer	   öğrenci	   kategorisinde	   katılım	   sağlayacaksanız	   şartnamemize	   göre	  
“üniversitelerin	  Mimarlık,	  Mühendislik,	  Güzel	   Sanatlar	   ve	   Tasarım	   Fakülteleri	   lisans	  
veya	  yüksek	  lisans	  bölümlerinde	  okuyan	  tüm	  öğrenciler”	  katılım	  sağlayabiliyor.	  
Eğer	   sınırsız	   kategorisinden	   katılım	   sağlayacaksanız	  	   şartnamemize	   göre	   “	   Sınırsız”	  
kategorisi	   “Türkiye	  Cumhuriyeti	   vatandaşı	  olan	  ve	  başvuru	   tarihi	   itibarıyla	  18	  yaşını	  
doldurmuş	   bulunan	   herkes	   katılım	   sağlayabiliyor	   olup,	   mezuniyet	   şartı	   ve	   konu	  
sınırlandırılması	   olmaksızın	   doğal	   taş	   konusunda	   özgün	   tasarımlar	   yapabileceğine	  
inanan	  kişilerin	  katılımına	  açıktır.	  
	  	  
SORU:	  Yurtdışı	  eğitim	  ödülü	  için	  takımdan	  bir	  kişiyi	  seçmek	  yerine	  grup	  üyelerinin	  
tümü	  başvuruda	  bulunabilir	  miyiz?	  
CEVAP:	   Şartnamemiz	   kapsamında	   grup	   başvurusu	   yapmış	   olan	   kazananların	   grup	  
üyelerinin	  ortak	  mutabakatıyla	  temsilci	  olarak	  bir	  kişiyi	  belirlemeleri	  gerekmektedir.	  
	  	  
SORU:	  Tasarımlarda	  hangi	  doğal	  taşları	  kullanmamız	  gerekiyor?	  
CEVAP:	   Tasarımlarda	   kullanılmasını	   beklediğimiz	   doğal	   taşlar;	   traverten,	   granit,	  
mermer,	  oniks,	  kireçtaşı,	  andezit,	  bazalt	  gibi	  doğal	  taşlardır.	  
	  	  
SORU:	  Ülkemizde	  çıkan	  doğal	  taşlar	  hakkında	  nerden	  bilgi	  alabilirim?	  
CEVAP:	  www.turkishstones.org	  adresinden	  detaylı	  bilgilere	  ulaşabilirsiniz.	  
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